Preisliste Wintersaison Montag, 06. Oktober 2025 – Sonntag, 26. April 2026

ZEIT	SPORT	HINWEIS	PREIS 60 MINUTEN	PREIS KUNDENKONTO
ъ	Tennis Hallenplatz Tennis Hallenplatz	Rebound Ace Belag Fixplatzmiete*	38.00 900.00	35.00 1 Stunde pro Woche
oo und de	Padel Padel	Box Fixplatzmiete*	46.00 1100.00	42.00 1 Stunde pro Woche
17 en	Badminton	Rebound Ace Belag	29.00	26.00
X bis chen	Pickleball	Rebound Ace Belag	29.00	26.00
bis FR bi Woche	Squash	Вох	29.00	26.00
MO b	Golfsimulator Golfsimulator	Box Wintersaison-Abo	50.00 Siehe separate Auflistung	45.00
	Tischtennis	Squashbox	20.00	18.00

ZEIT	SPORT	HINWEIS	PREIS 60 MINUTEN	PREIS KUNDENKONTO
	Tennis Hallenplatz	Rebound Ace Belag	46.00	42.00
00	Tennis Hallenplatz	Fixplatzmiete*	1100.00	1 Stunde pro Woche
21:00	Padel	Вох	54.00	49.00
bis	Padel	Fixplatzmiete*	1300.00	1 Stunde pro Woche
	Badminton	Rebound Ace Belag	31.00	28.00
17:00	Pickleball	Rebound Ace Belag	31.00	28.00
S FR	Squash	Вох	31.00	28.00
bis	Golfsimulator	Вох	55.00	50.00
MO MO	Golfsimulator	Wintersaison-Abo	Siehe separate Auflistun	g
	Tischtennis	Squashbox	22.00	20.00

FREESTYLE	ZWEI STUNDEN	11er ABO	HALBJAHRESABO	JAHRESABO	
Ab 18 Jahre	16.00	160.00	220.00	390.00	
12 - 17 Jahre	13.00	130.00	180.00	320.00	
8 - 11 Jahre	10.00	100.00	150.00	260.00	
Bis 7 Jahre 5.00 50.00 75.00 100.00					
Maximal 2 Stunden Nutzung / Kinder unter 12 Jahre nur unter Beaufsichtigung von erwachsener Begleitperson möglich					

KLETTERN/BOULDERN	EINZELEINTRITT	11er ABO	HALBJAHRESABO	JAHRESABO
Ab 18 Jahren	18.00	180.00	390.00	620.00
8 - 17 Jahre	10.00	100.00	200.00	300.00
Bis 7 Jahre 5.00				
Vinder unter 12 Johns nur unter Deputsiehtigung von erweitener Depleitnersen möglich				

Kinder unter 12 Jahre nur unter Beaufsichtigung von erwachsener Begleitperson möglich

FITNESS HALLE	EINZELEINTRITT	11er ABO	HALBJAHRESABO	JAHRESABO
Ab 18 Jahren	12.00	120.00	200.00	350.00
16 - 17 Jahre 10.00		100.00	150.00	260.00
Benutzung des Kraftbereiches in der Halle ab 16 Jahren möglich				



комы аво	HALBJAHRESABO	
Freestyle und Fitness Halle	280.00	490.00
Klettern/Bouldern und Fitness Halle	480.00	750.00
Kombi Abos / Abos Klettern, Fitness, Freestyle garantieren keinen freien Platz, das Angebot muss Online oder vor Ort reserviert werden		

MIETARTIKEL	PREIS
Rackets inkl. Bälle (Tennis, Badminton, Squash, Pickleball, Padel, Tischtennis)	5.00
Skate Helm	5.00
Skate Schoner	5.00
Kletterfinken	5.00
Klettergurt	5.00

KUNDENKONTO	PREIS
Kundenkonto Mindestbetrag	200.00
Kundenkonto Bonus (Zwanzig Franken geschenkt bei Einzahlung von vierhundert Franken, 400 + 20)	400.00
Reduzierte Platzmieten sportartübergreifend, unlimitiert gültig, ausgenommen sind Freestyle, Klettern	/Bouldern und Fitness Halle

GOLFSIMULATOR ABO		PREIS
Einzelperson (1 Pers. darf mitgenommen werden)	1 Monat, 2 Mte, 3 Mte, 4 Mte, 5 Mte, 6 Mte	380.00 / 470.00 / 560.00 / 650.00 / 740.00 / 830.00
Junioren unter 16 Jahren	1 Monat, 2 Mte, 3 Mte, 4 Mte, 5 Mte, 6 Mte	200.00 / 280.00 / 360.00 / 440.00 / 520.00 / 600.00
Zusatz-Spieler ohne Abo bezahlen CHF 20.00/h		
Es sind maximal 3 Reservationen im Voraus möglich	Eigenes Golfmaterial ist erforderlich	

FAI	MILY SPORT SPECIAL	PR	EIS MO - FR	PREIS SA - SO
Pai	uschalpreis für attraktives Familienangebot	50.	00	60.00
\checkmark	Nutzung Färbi Sportangebot (Tennis, Badminton,	\checkmark	Inklusiv Platzgebühren	
	Squash, Pickleball, Padel, Freestyle, Klettern/Bouldern)	\checkmark	Inklusiv Mietmaterial	
\checkmark	Ausgeschlossen sind Fitness Halle und der	✓	Mindestens 1 Elternteil	
	Golf Simulator	✓	Kinder bis 16 Jahre	
\checkmark	Nutzung während zwei Stunden, gemäss Verfügbarkeit	✓	Keine Vorreservation möglich	
		\checkmark	Maximal 5 Personen pro Famili	e (maximal 2 Personen über 16)

DIVERSES	HINWEISE
Preise	in CHF inklusive allfälliger MwSt.
Öffnungszeiten Montag - Freitag	09:00 – 21:00 Uhr
Öffnungszeiten Samstag - Sonntag	09:00 – 18:00 Uhr
Verkauf Shop Artikel	Bälle, Chalk etc. gemäss Shop Preisliste
Gruppen und Events	Gerne erstellen wir dir ein individuelles Angebot
Sitzungszimmer	Auf Anfrage